ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:       /TB-UBND

Xuân Giang, ngày 12 tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai văn bản hướng dẫn triển khai, thực hiện đối với các thủ tục

hành chính trong lĩnh vực đất đai

 Để triển khai, thực hiện đối với các thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất

đai, Phòng Tài nguyên và Môi trường ban hành văn bản số 640/TN&MT ngày

06/11/2024 hướng dẫn một số thủ tục hành chính bao gồm: Chuyển mục đích sử

dụng đất đối với đất nông nghiệp trong khu dân cư, đất nông nghiệp trong cùng

thửa đất có đất ở sang đất ở; Thủ tục đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất, cấp

GCn quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất lần đầu đối với cá

nhân, cộng đồng dân cư, hộ gia đình đang sử dụng đất; Thủ tục đính chính Giấy

chứng nhận đã cấp lần đầu có sai sót; Thủ tục giải quyết tranh chấp đất đai thuộc

thẩm quyền của Chủ tịch UBND cấp huyện.

UBND xã Xuân Giang thực hiện công khai văn bản số 640/TN&MT ngày

06/11/2024 tại Tại trụ sở UBND xã Xuân Giang, nhà văn hóa các thôn và cổng

thông tin điện tử https://xuangiang.socson.hanoi.gov.vn/ để các hộ gia đình, cá

nhân trên địa bàn xã nắm được. (Có văn bản số 640/NT&MT kèm theo)

Vây, UBND xã Xuân Giang thông báo rộng rãi để các hộ gia đình, cá nhân

trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo 6 thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

VŨ ĐÌNH NAM

https://xuangiang.socson.hanoi.gov.vn/

		2024-11-12T11:05:21+0700

		2024-11-12T14:26:29+0700

		2024-11-12T14:29:14+0700

		2024-11-12T14:29:14+0700